SENIORI

Roénik 1997
Daabousova Nada
Ro¢nik 1998
Miskechova Diana
Ro¢nik 2002
Reichova Viktoria
Ro¢nik 2003
Solymosyova Silvia
Roé¢nik 2004

Diky Chiara
McDonnell Linda
Roé¢nik 2005

Domcekova Laura
Duri$ové Tereza
Keprtova Lenka
Sabajova Terézia
Solymosy Jozef

Reprezenta¢né druzstvo Seniori

v synchronizovanom plédvani
pre RTC 2021

/sledované obdobie 01.01.2021 — 31.08.2021/

STUAQ

TUVAQ

SYNCH
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TUVAQ
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TUVAQ
TUVAQ
STUAQ
STUAQ
STUAQ

SENIORI a SENIORKY spolu:
Spolu seniorska reprezenticia:

82,7259

78,7167

76,1291

73,3895

80,7519
75,8556

71,3352
71,9833
67,5736
68,5310
77,7403

MSR v TE

MSR v TE

ASWS Kazan

MSR v TE
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MSR v TE
MSR v TE
MSR v TE
MSR v TE
MSR v TE

1 muza 10 Zien

11 reprezentantov
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